
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 11  » августа 2016 г.                                    № 843 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений  

в состав комиссии по проведению проверки готовности 

к отопительному периоду 2016/2017 годов, тепло, электроснабжающих 

организаций, жилфонда, объектов соцкульбыта  

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения работы состава 

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 

2016/2017 годов, тепло-, электроснабжающих организаций, жилфонда, объектов 

соцкульбыта, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному 

периоду 2016/2017 годов, тепло-, электроснабжающих организаций, жилфонда, 

объектов соцкульбыта, утвержденный постановлением администрации города 

Полярные Зори от 15.06.2016г. № 623 изложить в новой редакции (Приложение 

№ 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования                                                            М.О.Пухов 

                  

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

 г.Полярные Зори 

от «___» ________ 2016г. № ____ 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению проверки  

готовности к отопительному периоду 2016/2017 годов, 

тепло-, электроснабжающих организаций, жилфонда, объектов соцкульбыта 

 

Пухов  

Максим Олегович 

глава муниципального образования  г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией 

 (председатель комиссии) 

Тришин 

Иван  Александрович 

и.о.начальника  МКУ "Управление городским 

хозяйством"  (зам. председателя комиссии) 

Буркгарт 

Юлия Сергеевна 

и.о.начальника отдела имущественных отношений и 

муниципального контроля администрации  

г. Полярные Зори с подведомственной территорией  

 представители учреждений  

(по согласованию) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

МКУ «УГХ» 

 

______________ 
(подпись) 

    

«___»_______2016г. 

 

Правовой отдел ______________ 

(подпись) 
   «___»_______2016г. 

 

Проект постановления направлен в прокуратуру « ___» августа 2016г. № _____ 

Иванова А.Ю. 

Рассылка: 

1-в дело, 1- УГХ, 1- прокуратура 


